



Rektorane i Hordaland fylkeskommune

Sendast som e-post

Dato: 21.10.2016
Vår ref.: 2016/5300-63
Saksbehandlar: johmeye
Dykkar ref.:

Yrkesfaglærarar med rett til ny innplassering i stillingskode 7962 adjunkt – innsending av liste med namn

Vi viser til følgjande merknad i hovudtariffoppgjeret pr 1. mai 2016 (ref side 119 i HTA 2016-2018):

Pkt. n) Endring av merknad om yrkesfaglærere i vedlegg 6 til HTA

Med virkning fra 1.5.2016, endres merknaden om yrkesfaglærere i vedlegg 6. Det medfører at både yrkesfaglærere med fagbrev e.l., 2 års yrkesteori, 4 års yrkespraksis + PPU og yrkesfaglærere med fagbrev e.l., 4 års yrkespraksis og fullført 3-årig yrkesfaglærerutdanning (180 studiepoeng) innplasseres i st.kode 7962 Adjunkt.

Yrkesfaglærere som oppfyller ovennevnte kriterier, overføres til st.kode 7962 Adjunkt pr. 1.5.2016 og justeres opp til laveste utregnede årslønn. Er noen lønnplassert over nytt nivå, overføres disse til ny stillingskode uten at dette får lønsmessige konsekvenser. Deretter gis sentralt tillegg pr. 1.5.2016 i henhold til tabell.

Einskilde yrkesfaglærare med tittel «lærer» og stillingskode 7961 har i samsvar med denne justeringa no rett til tittelen «adjunkt» med stillingskode 7962. Denne endringa kan og føre med seg noko endring i årsløn.

For å unngå utilsikta forskjellsbehandling vil HR-direktøren sentralt organisere arbeidet med overføring til ny stillingskode samla for alle skolane.

Arbeidet med å peike ut dei aktuelle lærarane som skal overførast til ny kode må likevel skje ved den einskilde skole. HR-direktøren ber rektor sørge for at skolen gjennomfører ny fastsetting av formalkompetanse for den einskilde lærar som er innplassert i stillingskode 7961 pr 30. april 2016. Vi ber om at dette skjer raskt og at oversyn vert levert HR-seksjonen innan onsdag 16. november.

Oversynet fra skolen skal innehalde liste med ansattnr og namn på dei lærarane det er aktuelt å flytte over i ny kode. HR-seksjonen vil nytte kompetansemodulen i personalportalen for kontroll av data. Det er difor viktig at lærarane har oppdatert informasjonen som ligg i denne modulen.

Dersom skolen allereie lokalt har meldt og fått registrert endring i personalportalen i tittel for einskilde lærarar med bakgrunn i endringa i HTA, må vi få særskilt opplysning om dette.

Av omsyn til likebehandling av denne lærargruppa vil HR-direktøren sentralt ordne med ny innplassering og lønsfastsetting.

Geir Davidsen
HR-direktør

Johan J Meyer
HR-sjef

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.

Kopi til:
Opplæringsavdelinga
Hovudtillitsvalde for undervisningspersonalet